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MEKSYK: EL DIA DE LOS MUERTOS

Kraj: Meksyk
Zobacz on-line: http://k.io-lab.net.pl/273/

Podczas tego wyjazdu na zamówienie do Meksyku stawiamy na spokojne odkrywanie i smakowanie kultury
współczesnego Meksyku oraz poznawanie historii Majów i Azteków. Przeżyjecie Dzień Zmarłych - czyli El Día de Los
Muertos - inny niż wszystkie: wśród kwiatów, kolorowych czaszek i barwnie przebranych szkieletów, pośród
świętujących rodzin meksykańskich. Zobaczycie "miejsce, w którym ludzie stają się bogami", czyli ruiny miasta
Azteków, a także niebieski dom Fridy i świątynię w Guadalupe. W Tulum odpoczniecie nad morzem Karaibskim, ale
znajdzie się też czas na nurkowanie w cenotach i wycieczkę do Coba - miasta Majów z najwyższą piramidą na
półwyspie Jukatan.

PROGRAM WYPRAWY:

1 DZIEŃ: PRZYLOT DO MEXICO CITY

Przylot do Mexico City. Odbiór z lotniska i transfer do hotelu w pobliżu głównego placu Zocalo. Zakwaterowanie i
czas wolny.

2 DZIEŃ: EL DIA DE LOS MUERTOS: DZIEŃ ZMARŁYCH

Po śniadaniu spotkacie się z przewodnikiem, który zabierze Was w ciekawe miejsca w mieście, gdzie będziecie
mogli oglądać jak mieszkańcy przygotowują sią na obchody el Día de los Muertos - Dnia Zmarłych.

Cukierki, tequila i wieńce w kształcie gitar – meksykański Dzień Zmarłych w niczym nie przypomina naszych
Zaduszek. Na cmentarzu zamiast zadumy wskazana jest rodzinna fiesta, na której najlepiej bawi się sam
nieboszczyk. Wszechobecne czaszki pomalowane w żywe barwy i kwiaty dodają obchodom kolorytu.

3 DZIEŃ: TEOTIHUACAN, PLAC TRZECH KULTUR, BAZYLIKA GUADALUPE

Po śniadaniu wycieczka z anglojęzycznym przewodnikiem do Miasta Umarłych Teotihuacan. To tutaj wejdziecie na
piramidy Słońca i Księżyca, przejdziecie się aleją umarłych do Świątyni Pierzastego Węża. W drodze do oddalonego
od Meksyku miasta-ruin zwiedzicie Plac Trzech Kultur i Bazylikę Matki Boskiej z Guadalupe.
Powrót po południu i czas wolny na samodzielną eksplorację miasta. Możecie udać się do budynku sejmu
znajdującego się na placu Zocalo i tam zobaczyć historię Meksyku na freskach słynnego Diego Rivery.

4 DZIEŃ: MEXICO CITY: NIEBIESKI DOM FRIDY KAHLO

Po śniadaniu odbierze Was przewodnik i pojedziecie zwiedzać perełki Meksyku: niebieski dom, w którym żyła i
tworzyła Frida Kahlo, ogrody Xocimilco, przejażdżka łodzią, oraz wizyta na placu Garibaldi, na którym śpiewają
Mariachi.

5 DZIEŃ: PRZELOT NA JUKATAN

Po śniadaniu przejazd na lotnisko i przelot do Cancun. Odbiór z lotniska i przejazd prywatnym busem do Tulum
Playa. Zakwaterowanie w pięknych domkach na samej plaży.

6 DZIEŃ: TULUM: PLAŻA, RUINY

Odpoczynek na plaży lub w hamakach w pięknej scenerii. Możecie też udać się na spacer plażą (ok. 30 minut w
jedną stronę) do ruin Majów. Znajdują się one przy samej plaży.

http://k.io-lab.net.pl/wyprawa/273/meksyk-wyjazd-indywidualny-mexico-city-teotihuacan-tulum-morze-karaibskie.html
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7 DZIEŃ: TULUM: PLAŻA, KĄPIEL W CENOTACH

Ciąg dalszy plażowania. Chętni mogą udać się na wycieczkę do Cenote Dos Ojos (koszt ok. 60 USD) i wykapać się
lub snorkelować w tej słynnej jukatańskiej studni. Istnieje możliwość nurkowania w cenote (koszt ok. 120 USD).

8 DZIEŃ: RUINY MAJÓW W COBA

Tego dnia udacie się na wycieczkę do mniej znanych, ale bardzo ciekawych ruin miasta Majów - Coba. Ruiny
zwiedzicie z anglojęzycznym przewodnikiem. Z najwyższej piramidy kompleksu (42m) rozciąga się piękny widok na
dżunglę. W drodze powrotnej odwiedzicie też Rezerwat Punta Laguna, gdzie będziecie mogli wybrać się na
wycieczkę rowerową, popływać kajakami po turkusowych wodach lub zjechać na linie nad taflą laguny. Przejazd do
Tulum i wieczorem czas wolny na relaks.

9 DZIEŃ: TULUM: PLAŻA I RELAKS

Odpoczynek nad Morzem Karaibskim. Jeśli jednak biały piasek, palmy i turkusowa woda Wam nie wystarczą,
możecie skorzystać z oferty sportów wodnych, odwiedzić jedną z licznych cenote w okolicy lub wybrać na
wycieczkę rowerową po okolicy.

10-11 DZIEŃ: POWRÓT

Transfer na lotnisko w Cancun i wylot. Przylot dzień później.

CENA NIE OBEJMUJE:
biletów lotniczych do Meksyku (Warszawa – Mexico City i Cancun – Warszawa, od ok. 3500 PLN)
biletu lotniczego wewnętrznego na trasie Mexico City – Cancun (od ok. 520 PLN/os.)
pozostałych biletów wstępu do miejsc wymienionych w programie i przejazdów lokalnych (taxi itp.)
pozostałego wyżywienia
atrakcji dla chętnych
obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy: 26 PLN/os.
opcjonalnie: opieki pilota Kiribati Club


